

DKM/ 119 / 2019/MS

Gdańsk, dnia 08.05.2020r.

Dotyczy: Opracowania kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: „Przebudowa pomieszczenia biblioteki wraz z wzmocnieniem stropu w Szkole Podstawowej nr 19 w Gdańsku przy ul. Hoene”.

Sygnatura zamówienia: 105/BZP-PU.511.102.2020/BU

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie zamówienia Sygnatura 105/BZP-PU.511.102.2020/BU Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

**Pytanie 1:** Jaki zakres obejmuje projektowany remont korytarzy – czy dotyczy on korytarzy we wszystkich segmentach Szkoły Podstawowej nr 19?

W miarę możliwości, prosimy o podanie orientacyjnej powierzchni podłogi korytarzy objętej remontem?

**Odpowiedź 1:** Remontem należy objąć tylko część korytarza w rejonie pomieszczenia biblioteki. Występują tam pęknięcia dylatacyjne o długości około 3,20 m. Przewidywany zakres remontu powierzchni podłogi ok. 10 m<sup>2</sup>

**Pytanie 2:** Czy poza przebudową i remontem związaną ze stropem i ścian pomieszczenia biblioteki i korytarzy zamawiający uwzględnia w zadaniu przebudowę lub remont innych pomieszczeń?

**Odpowiedź 2:** Tak, zamawiający uwzględnia również remont pomieszczenia piwnicznego, zlokalizowanego pod biblioteką w zakresie niezbędnym dla przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 3:** Co powinien obejmować zakres projektu instalacji elektrycznych i sanitarnych? Czy projekt powinien obejmować pomieszczenia higieniczno-sanitarne znajdujące się w budynku?

**Odpowiedź 3:** Nie przewiduje się remontu pomieszczeń higieniczno-sanitarnych znajdujących się w budynku. Zakres prac projektowych objętych niniejszym zamówieniem obejmuje instalacje elektryczne i sanitarne w zakresie niezbędnym dla przedmiotu zamówienia tj. dla remontu pomieszczenia biblioteki i pomieszczenia piwnicznego pod biblioteką.

**Pytanie 4:** Czy zadanie obejmuje wykonanie projektu dostosowanie budynków do aktualnych przepisów architektoniczno-budowlanych?

**Odpowiedź 4:** Niniejsze zamówienie nie obejmuje dostosowania budynku szkolnego do aktualnych przepisów architektoniczno-budowlanych.

**Pytanie 5:** Czy dla terenu objętego planowaną przebudową został uchwalony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego lub jest wydana aktualna decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego?

**Odpowiedź 5:** Teren działki szkolnej nie ma aktualnego MPZP. Dla tego zakresu pracy projektowej nie jest wymagana decyzja o lokalizacji inwestycji.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 10-05-2020